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Skrzynka z wideodomofonem Vidos
DUO S1401D-SKM / M1022W

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 10 DNI

NUMER KATALOGOWY Vidos DUO S1401D-SKM /
M1022W

KOD PRODUCENTA Vidos DUO S1401D-SKM /
M1022W

PRODUCENT VIDOS

PROMOCJA NEGOCUJ/Negocjuj13,06,2018.png

OPIS PRODUKTU
Skrzynka z wideodomofonem Vidos DUO S1401D-SKM / M1022W

Skład zestawu

Monitor Vidos DUO M1022W
Skrzynka na listy z kamerą Vidos DUO S1401D-SKM z szyfratorem
Zasilacz Vidos P24/18
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim
Paragon/Faktura VAT
Gwarancja na 24 miesiące

 

Skrzynka na listy Vidos DUO S1401D-SKM

Skrzynka przeznaczona jest do montażu w słupku ogrodzenia lub murze. Dzięki zastosowaniu materiałów najwyższej jakości
jest odporna na działanie czynników atmosferycznych. Panel przedni o szerokości 285 mm i wysokości 350 mm posiada otwór
wrzutowy zabezpieczony klapką. Otwór mieszczący korespondencję w formacie A4 posiada zagięcie utrudniające wyjęcie jej
przez osoby niepowołane. Panel tylni o szerokości 260 mm i wysokości 110 mm wyposażony jest zamykane na klucz drzwiczki
z okienkiem umożliwiającym sprawdzenie zawartości bez konieczności otwierania skrzynki.
 

Skrzynka S1401-SKM ma budowę panelową. Na jej konstrukcję składają się trzy elementy: szuflada, panel przedni oraz panel
tylni. Szuflada o szerokości 250 mm jest skośna, dwuczęściowa i rozsuwana. Szuflada to pojemnik na korespondencję
wbudowywany w słupek lub mur. Standardowo wykonany jest z blachy cynkowanej ogniowo. Dzięki rozsuwanej szufladzie
głębokość skrzynki może być regulowana w zakresie 260-410 mm.

Dane techniczne:

Typ skrzynki –  przelotowa z wideodomofonem
Liczba wrzutów – jeden
Materiał płyty czołowej i drzwiczek tylnych  – stal nierdzewna szlifowana
Materiał szuflady – stal cynkowana ogniowo
Liczba przycisków domofonu lub wideodomofonu – 1
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Typ zastosowanej kamery – S1401D DUO
Szerokość szuflady –  250 mm
Regulacja głębokości skrzynki –  260-410 mm
Wymiary panela przedniego –  285 x 350 mm
Wymiary panela tylnego –  260 x 110 mm

Dane techniczne stacji bramowej S1401:

Kamera 2.0 Mpix , kąt widzenia obiektywu 170°
Wbudowany zamek szyfrowy z dotykową klawiaturą
Podświetlany szyld na nazwisko.
Możliwość zmiany podświetlenia klawiatury i szyldu (RGB)
Podświetlenie nocne LED – (światło białe)
Programowanie z klawiatury za pomocą kodów funkcyjnych.
1 wyjście przekaźnikowe (drugi przekaźnik z modułem B5)
Obsługuje elektrozaczepy i zwory elektromagnetyczne
Wyjście 12V na zasilenie niskoprądowego elektrozaczepu
Maksymalna obsługiwana  ilość urządzeń wewnętrznych – 12.
Obsługuje funkcję adresowanego interkomu
2 żyłowe połączenie z całym systemem.

Współpracuje ze wszystkimi monitorami i unifonami z serii DUO

Monitor Vidos DUO M1022W
Wyposażony w ekran o przekątnej 4,3″ monitor posiada wszystkie niezbędne funkcje cechujące urządzenia najwyższej jakości.

Monitor wyposażony jest w funkcję obsługi maksymalnie 4 stacji bramowych i poza furtką może sterować dodatkowym
przekaźnikiem np. bramą automatyczną (po dodaniu modułu B5).

Rozbudowana funkcja adresowanego interkomu pozwala na swobodną komunikację z każdym innym odbiornikiem w systemie
jednorodzinnym oraz wielolokatorskim:

Interkom wewnętrzny: adresowane połączenia w jednym lokalu
Interkom zewnętrzny: Adresowane połączenie z innym lokalem w systemie wieloabonentowym

Monitor posiada funkcję ”nie przeszkadzać” umożliwiającą wyciszenie monitora na określony przez użytkownika czas.

Po podłączeniu odpowiednich modułów system uzyskuje nowe możliwości takie jak: przekierowanie rozmowy na telefon,
podłączenie dodatkowych kamer CCTV, sterowanie oświetleniem. Obudowa wykonana z wysokiej jakości polerowanego
tworzywa sztucznego. Subtelny, ascetyczny design doskonale wkomponuje się w każde wnętrze.

 

FUNKCJE:

Ekran LCD TFT o przekątnej 4,3"
Podświetlany, sensoryczny panel sterujący
Sterowanie 2 przekaźnikami (np. furtka + brama automatyczna), drugi przekaźnik przy użyciu: moduł B5
Obsługa do 4 dodatkowych kamer CCTV. (Podgląd z kamer możliwy przy użyciu: moduł M-K4)
Przekierowanie rozmowy na telefon użytkownika za pomocą: moduł GSM
Adresowany interkom wewnętrzny i zewnętrzny
Tryb „nie przeszkadzać”
Sterowanie oświetleniem za pomocą: moduł B5
12 melodii dzwonka
Menu w 6 językach
Wymiary: 137 x 137 x 17mm
Możliwość rozbudowy o dodatkowe 3 urządzenia wewnętrzne z serii DUO
Rozbudowa do 16 urządzeń wewnętrznych przy zastosowaniu modułów M-SM4 (tylko systemy jedno- dwu- lokatorskie)
Instalacja 2 przewodowa bez polaryzacji
Współpracuje ze wszystkimi monitorami i stacjami bramowymi systemu Vidos DUO
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